
OF342201-P2 – RO schválená RM do 29.08.2022 včetně 

(uvedeno v tis. Kč)

Datum 
schválení a 
zveřejnění

Číslo RO Schváleno Text § Položka UZ MD D

RO č. 124 - Přesun finančních prostředků - 
parkoviště u 2. ZŠ Milevsko 3392 5331 0 0,00 -546,60

RO č. 124 - Přesun finančních prostředků - 
parkoviště u 2. ZŠ Milevsko 2219 6121 0 0,00 546,60

27.06.2022
125

RO č. 125 - Navýšení výdajů na zálohy na elektrické 
energie - Hasiči Milevsko, Dmýštice, Něžovice, 
Velká

5512 5154 0 0,00 30,00

04.07.2022 RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2219 6121 22503 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2310 6121 22503 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2310 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2321 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2321 6121 22503 0,00 -299,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 22503 0,00 299,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

3633 6121 0 0,00 -500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 0 0,00 500,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

3633 6121 22503 0,00 -166,00

RO č. 126 - Přesun finančních prostředků výdajů na 
zemní práce dle skutečných výdajů na jednotlivých 
stavebních objektech Podnikatelského parku

2212 6121 0 0,00 166,00

RO č. 127 - Přesun prostředků z položky údržby 
silnic (ostatní služby) na výrobu a instalaci zábrany v 
Nádražní ulici (naproti lékárně) - bezpečnostní 
opatření

2212 5169 0 0,00 -3,03

Seznam rozpočtových opatření (RO) města Milevska v roce 2022

124

RMM 234/22; 
230/22; 
235/22; 
240/22; 

249/22; 251/22 
a 255/22

126

127

ZMM 297/22 a 
300/22



RO č. 127 - Přesun prostředků z položky údržby 
silnic (ostatní služby) na výrobu a instalaci zábrany v 
Nádražní ulici (naproti lékárně) - bezpečnostní 
opatření

2219 6121 0 0,00 3,03

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 
Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 
SOD o položku instalace datového centra pro 1. ZŠ

3636 6121 0 0,00 -7,73

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 
Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 
SOD o položku instalace datového centra pro 1. ZŠ

3113 6351 0 0,00 7,73

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 
Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 
SOD o položku instalace datového centra pro 2. ZŠ

3636 6121 0 0,00 -2,78

RO č. 128 - Přesun prostředků z rozpočtu Živého 
Milevska na investiční akci FLOWBOX - doplnění 
SOD o položku instalace datového centra pro 2. ZŠ

3113 6351 0 0,00 2,78

129
RO č. 129 - Navýšení výdajů - projektová dokum. na 
opravu ul. Sokolovská - Bau-projekt spol. s r. o. - 23. 
Dodatek č. 1 ke sml. o dílo č. sml. 0252/2021

2321 6121 0 0,00 309,00

RO č. 130 - Příjem průtokové dotace pro SSMM od 
JČK 0 4122 389 1 000,00 0,00

RO č. 130 - Přeposlání průtokové dotace pro SSMM 
od JČK na sociální služby Domov pro seniory 4350 5336 389 0,00 500,00

RO č. 130 - Přeposlání průtokové dotace pro SSMM 
od JČK na sociální služby Pečovatelská služba 4351 5336 389 0,00 500,00

RO 131 - Příjem poukázky na nákup v Potravinách 
Prima na základě Smlouvy o reklamě (PRIMAP s.r.o., 
Potraviny Prima, Masarykova 346, 399 01 Milevsko)

1037 2111 0 2,00 0,00

RO č. 131 - Využití poukázky na nákup v Potravinách 
Prima na základě Smlouvy o reklamě (PRIMAP s.r.o., 
Potraviny Prima, Masarykova 346, 399 01 Milevsko)

1037 5175 0 0,00 2,00

RO č. 132 - Přesun prostředků z pol. darů (SF obce / 
čerpání) na pol. ostatní neinv. transfery FO (SF obce 
/ čerpání) dle nové změny pravidel SF

6171 5194 0 0,00 -22,00

RO č. 132 - Přesun prostředků z pol. darů (SF obce / 
čerpání) na pol. ostatní neinv. transfery FO (SF obce 
/ čerpání) dle nové změny pravidel SF

6171 5499 0 0,00 22,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů pol. ostatní neinv. 
transfery FO (SF obce / čerpání) dle nové změny 
pravidel SF - penzijní poj. a mim. příspěvek

6171 5499 0 0,00 50,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů - nealko nápoje dle 
nové změny pravidel SF 6171 5139 0 0,00 5,00

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 
SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF 6171 5195 0 0,00 -107,37

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 
SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF 6171 5169 0 0,00 107,37

RO č. 132 - Přesun prostředků ze záležitostí TAJ na 
SF obce / čerpání dle nové změny pravidel SF 6171 5169 0 0,00 120,00

RO č. 132 - Navýšení výdajů dle nové změny SF - 
stravné 6171 5169 0 0,00 60,00

133 RO č. 133 - Navýšení výdajů - finanční dary při 
narození dítěte 6409 5492 0 0,00 165,00

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 
SPOS - SW 3636 6111 0 0,00 -75,97

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 
SPOS - SW 3412 6111 0 0,00 75,97

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 
SPOS - HW 3636 6121 0 0,00 -343,24

RO č. 134 - Přesun finančních prostředků z ŽM na 
SPOS - HW 3412 6121 0 0,00 343,24

RO č. 134 - Navýšení výdajů na servis systému - SW 
maintenance (kvalifikovaný odhad) 3412 5168 0 0,00 15,19

132

134

127

128

130

131



RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení kuchyně 
akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko dle 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 0233/2021

2321 6121 0 0,00 -148,70

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení kuchyně 
akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko dle 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 0233/2021

3612 5137 0 0,00 19,37

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení kuchyně 
akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko dle 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 0233/2021

3612 6121 0 0,00 37,17

RO č. 135 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na bytové hospodářství - zařízení kuchyně 
akce Rozšíření Domova pro seniory Milevsko dle 
Dodatku č. 1 Kupní smlouvy č. Sml 0233/2021

3612 6122 0 0,00 92,17

136
RO č. 136 - Navýšení výdajů - zpracování žádosti o 
dotaci včetně všech příloh do programu MK na akci 
Kulturní a kreativní centrum Milevsko

3639 5169 0 0,00 181,50

RO č. 137 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na opravy - ul. Blechova a Kpt. Nálepky 2321 6121 0 0,00 -300,00

RO č. 137 - Přesun prostředků - z investiční pol. Sítě 
Čs. Legií na opravy - ul. Blechova a Kpt. Nálepky 2212 5171 0 0,00 300,00

18.07.2022 RO č. 138 - Přesun prostředků v rámci investic - ze 
Sítě Čs. Legií na Přestavba výklenku na kancelář - 
Sažinova

2321 6121 0 0,00 -100 000,00

21.07.2022 RO č. 138 - Přesun prostředků v rámci investic - ze 
Sítě Čs. Legií na Přestavba výklenku na kancelář - 
Sažinova

6171 6121 0 0,00 100 000,00

RO č. 139 - Přesun prostředků z oprav na 
rekonstrukci VO v ul. Havlíčkova 3631 5171 0 0,00 -180 290,00

RO č. 139 - Přesun prostředků z oprav na 
rekonstrukci VO v ul. Havlíčkova 3631 6121 0 0,00 180 290,00

RO č. 140 - Přesun finančních prostředků v rámci § 
3745 z nákladů na drobný dl. hm. majetek na 
investice z důvodu instalace laviček (betonové 
patky)

3745 5137 0 0,00 -15 000,00

RO č. 140 - Přesun finančních prostředků v rámci § 
3745 z nákladů na drobný dl. hm. majetek na 
investice z důvodu instalace laviček (betonové 
patky)

3745 6121 0 0,00 15 000,00

RO č. 141 - Příjem neinvest. průtokové dotace na 
realizaci akce Preventivní ochrana před 
nepříznivými vlivy prostředí - D II 22 obalový 
materiál Milevské Muzeum

0 4116 34031 40 000,00 0,00

RO č. 141 - Přeposlání neinvest. průtokové dotace 
na realizaci akce Preventivní ochrana před 
nepříznivými vlivy prostředí - D II 22 obalový 
materiál Milevské Muzeum

3329 5336 34031 0,00 40 000,00

142 RO č. 142 Navýšení příspěvku na provoz DK - snížení 
nájemného SPOKR 3392 5331 0 0,00 346 000,00

RO č. 143 - Příjem neinv. dotace za účelem zajištění 
projektu Enviromentální vzdělávání žáků - 
Třeboňsko - 2. ZŠ

0 4122 473 60 000,00 0,00

RO č. 143 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 
zajištění projektu Enviromentální vzdělávání žáků - 
Třeboňsko - 2. ZŠ

3749 5336 473 0,00 60 000,00

RO č. 144 - Příjem neinv. dotace za účelem zajištění 
projektu Proměna školní zahrady - 1. ZŠ 0 4122 473 70 600,00 0,00

RO č. 144 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 
zajištění projektu Proměna školní zahrady - 1. ZŠ 3749 5336 473 0,00 70 600,00

RO č. 144 - Příjem neinv. dotace za účelem zajištění 
projektu Za vodou do Vodňan - 1. ZŠ 0 4122 473 27 488,00 0,00

RO č. 144 - Přeposlání neinv. dotace za účelem 
zajištění projektu Za vodou do Vodňan - 1. ZŠ 3749 5336 473 0,00 27 488,00

RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Modernizace technického 
vybavení určeného pro katalogizaci" - 2x PC - 
Městská knihovna

0 4116 34053 23 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Modernizace technického 
vybavení určeného pro katalogizaci" - 2x PC - 
Městská knihovna

3314 5336 34053 0,00 23 000,00

139

140

141

143

144

135

137

138

RMM 259/22; 
260/22; 277/22



RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Modernizace technického 
vybavení určeného pro celoživotní vzdělávání - 1x 
NTB, dataprojektor - Městská knihovna

0 4116 34053 22 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Modernizace technického 
vybavení určeného pro celoživotní vzdělávání - 1x 
NTB, dataprojektor - Městská knihovna

3314 5336 34053 0,00 22 000,00

RO č. 145 - Příjem státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Bookstart - Knižní prcek v 
Milevsku" - Městská knihovna

0 4116 34070 10 000,00 0,00

RO č. 145 - Přeposlání státní účel. neinv. průtokové 
dotace na realizaci akce "Bookstart - Knižní prcek v 
Milevsku" - Městská knihovna

3314 5336 34070 0,00 10 000,00

RO č. 146 - Příjem dotace - Servis dýchací techniky 
pro JSDH Milevsko 0 4122 453 32 000,00 0,00

RO č. 146 - Přesun prostředků na opravy - 2x 
redukční ventil k dýchacímu přístroji pro JSDH 
Milevsko

5512 5137 0 0,00 -22 760,00

RO č. 146 - Přesun prostředků na opravy - 2x 
redukční ventil k dýchacímu přístroji pro JSDH 
Milevsko

5512 5171 0 0,00 22 760,00

RO č. 146 - Označení výdajů - 6x repase plicní 
automatiky pro JSDH Milevsko 5512 5171 0 0,00 -32 000,00

RO č. 146 - Označení výdajů - 6x repase plicní 
automatiky pro JSDH Milevsko 5512 5171 453 0,00 32 000,00

RO č. 146 - Přesun prostředků - označení vlastního 
podílu 5512 5171 0 0,00 -18 000,00

RO č. 146 - Přesun prostředků - označení vlastního 
podílu 5512 5171 0 0,00 18 000,00

RO č. 147 - Přesun prostředků z oprav na investice 
(SW a HW) - rekonstrukce stávajícího systému MAR 
v objektu DPS Milevsko

3612 5171 0 0,00 -329 906,25

RO č. 147 - SW položky Zprovoznění webserveru 
řídícího systému  + Aplikační SW DT1, DT2, DT3 3612 6111 0 0,00 108 100,00

RO č. 147 - Řídící systém DT1, DT2, DT3 + montáž + 
PD 3612 6121 0 0,00 221 806,25

18.07.2022
21.07.2022
08.08.2022 RO č. 149 - Příjem průtokové dotace pro DK - 

Milevské maškary 2022 0 4116 34070 50,00 0,00

11.08.2022 RO č. 149 - Přeposlání průtokové dotace pro DK - 
Milevské maškary 2022 3392 5336 34070 0,00 50,00

RO č. 150 - Přesun prostředků - dorovnání 
rozpočtované ceny instalace datového centra 
Flowbox pro 1. ZŠ

3636 6111 0 0,00 -1,62

RO č. 150 - Přesun prostředků - dorovnání 
rozpočtované ceny instalace datového centra 
Flowbox pro 1. ZŠ

3113 6351 0 0,00 1,62

RO č. 151 - Příjem prostředků - směna pozemkové 
parc. č. 658 a parc. č. 746/32 a parc. č. 765/1 za 
pozemkovou parc. č. 1813/4 v k. ú. Milevsko s 
doplatkem schválená Usnesením č. 301/22 (ZMM 
22.06.2022)

3639 3111 0 93,95 0,00

RO č. 151 - Příjem prostředků - prodej části 
pozemkové parc. č. 326 díl "b" a části pozemkové 
parc. č. 327/49 díl "c" v k. ú. Milevsko schválený 
Usnesením č. 302/22 (ZMM 22.06.2022)

3639 3111 0 36,71 0,00

RO č. 151 - Příjem prostředků - prodej části 
pozemkové parc. č. 327/49 díl "a" v k. ú. Milevsko 
schválený Usnesením č. 303/22 (ZMM 22.06.2022)

3639 3111 0 34,71 0,00

RO č. 152 - Příjem prostředků - úroky ze spořícího 
účtu ČSOB 6310 2141 0 500,00 0,00

RO č. 152 - Navýšení výdajů - technické zhodnocení 
budovy úřadu - vybudování kuchyněk - stavební 
práce a linka

6171 6121 0 0,00 404,79

153 RO č. 153 - Příjem příspěvku ze státního rozpočtu - 
kompenzační bonus pro rok 2022 0 4111 98043 19,71 0,00

RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 
udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 
dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 
vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 
dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 
5m)  

3721 5171 0 0,00 -10,00

0,00 1 641,99

149
RMM 288/22; 

291/22; 
299/22; 302/2

150

151

152

148
ZMM 306/22 RO č. 148 - Navýšení výdajů - údržba klášterního 

mostu přes Milevský potok vč. technického dozoru 
investora,  autorský dozor a BOZP - „Udržovací 

2212 6121 0

145

146

147



RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 
udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 
dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 
vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 
dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 
5m)  

3726 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 154 - Přesun finančních prostředků z oprav a 
udržování a nákupu ostatních služeb na drobný 
dlouhodobý hmotný majtek z důvodu pořízení 
vybavení do 2 nových re-use buněk na sběrných 
dvorech (stavebnicové policové regály o délce 2 x 
5m)  

3722 5137 0 0,00 40,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup materiálu j. n. - vodovodní hrníčky a vod. 
hydranty - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5171 0 0,00 -150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup materiálu j. n. - vodovodní hrníčky a vod. 
hydranty - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2310 5139 0 0,00 150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup materiálu j. n. - objednávka kanalizačních 
poklopů na srpen - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup materiálu j. n. - objednávka kanalizačních 
poklopů na srpen - ČEVAK - vodovody, kanalizace

2321 5139 0 0,00 100,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 
investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 
PD

3612 5171 0 0,00 -150,00

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 
investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 
PD

3639 6121 0 0,00 -7,30

RO č. 155 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
(Fasáda Růžek) a investic (Dopravní uzel) na 
investice (Parkoviště Kreml) - projektant - fakturace 
PD

2219 6121 0 0,00 157,30

156

RO č. 156 - Navýšení výdajů na odvod DPH z 
prodeje parcely č. st. 2489 k. ú. Milevsko o výměře 
412 m2 ve vlastnictví města Milevska schválené 
usnesením č. 290/22 (ZMM 04.05.2022)

6399 5362 0 0,00 49,40

RO č. 157 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup ostatních služeb - údržba zeleně po dobu 
udržitelnosti dotace Podnikatelský park Milevsko

2321 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 157 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na nákup ostatních služeb - údržba zeleně po dobu 
udržitelnosti dotace Podnikatelský park Milevsko

3745 5169 0 0,00 100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 22503 0,00 -53,57

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 0 0,00 53,57

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 0 0,00 -43,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2310 6121 0 0,00 43,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 22503 0,00 -415,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 415,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 0 0,00 -243,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 243,50

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2219 6121 22503 0,00 -271,20

157

154

155



RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 271,20

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

3631 6121 0 0,00 -200,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 200,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

3631 6121 22503 0,00 -320,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2321 6121 0 0,00 320,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 22503 0,00 -427,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 427,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 0 0,00 -100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 100,00

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

3633 6121 0 0,00 -13,12

RO č. 158 - Přesun prostředků v rámci investic v 
Podnikatelském parku Milevsko - proplacení 
závěrečné faktury UNIKO

2212 6121 0 0,00 13,12

RO č. 159 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 
obnova lesních porostů - dříve financováno z 
výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení HSČ 
v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5171 0 0,00 200,00

RO č. 159 - Navýšení výdajů na pěstební činnost - 
obnova lesních porostů - dříve financováno z 
výnosů z prodeje dřeva a z dotací, po ukončení HSČ 
v rozpočtu pro rok 2022 nerozpočtován výdaj

1031 5169 0 0,00 200,00

RO č. 159 - Navýšení výdajů na lesní hospodářství - 
dříve financováno z výnosů z prodeje dřeva a z 
dotací, po ukončení HSČ v rozpočtu pro rok 2022 
nerozpočtován výdaj

1032 5169 0 0,00 100,00

RO č. 160 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - instalace dopravního značení za 
Sporthotelem

2229 5171 0 0,00 -5,47

RO č. 160 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - instalace dopravního značení za 
Sporthotelem

2229 6121 0 0,00 5,47

RO č. 161 - Přesun prostředků z oprav na investice - 
rekonstrukce stávajícího systému MAR v objektu 
DPS Milevsko

2321 5171 0 0,00 -3,18

RO č. 161 - Přesun prostředků z oprav na investice - 
rekonstrukce stávajícího systému MAR v objektu 
DPS Milevsko

3612 6121 0 0,00 3,18

RO č. 162 - Odvod z investičního fondu Milevského 
muzea z důvodu zvýšení výdajů 3315 2122 0 148,00 0,00

RO č. 162 - Navýšení příspěvku na provoz 
Milevského muzea na přípravu vydání knihy o 
siamských dvojčatech sestrách Blažkových

3315 5331 0 0,00 148,00

163 RO č. 163 - Navýšení výdajů - ČSAD - úhrada 
prokazatelné ztráty za rok 2021 2292 5213 0 0,00 441,35

RO č. 164 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - nově zbudovaný drenážní systém v 
celé pumtrackové dráze - Pumtrack Milkevsko

2321 5171 0 0,00 -100,00

RO č. 164 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na investice - nově zbudovaný drenážní systém v 
celé pumtrackové dráze - Pumtrack Milkevsko

3412 6121 0 0,00 100,00

RO č. 165 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
ČEVAK - vodovdy, kanalizace na investice - údržba 
klášterního mostu přes Milevský potok - zajištění 
mostu injektážemi

2321 5171 0 0,00 -243,21

164

165

158

159

160

161

162



RO č. 165 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
ČEVAK - vodovdy, kanalizace na investice - údržba 
klášterního mostu přes Milevský potok - zajištění 
mostu injektážemi

3322 6121 0 0,00 243,21

29.08.2022
166

RO č. 166 - Navýšení výdajů - zvýšení záloh včetně 
uhrazení nedoplatku za elektrickou energii - 
knihovna Dmýštice

3314 5154 0 0,00 9,50

31.08.2022 RO č. 167 - Přesun finančních prostředků z položky 
oprav na nákup ostatních služeb z důvodu úhrady 
faktury za zpracování projektové dokumentace a 
provozního a manipulačního řádu - akce "Obnova 
vodní nádrže Suchanův rybník, Milevsko"

2341 5171 0 0,00 -75,00

RO č. 167 - Přesun finančních prostředků z položky 
oprav na nákup ostatních služeb z důvodu úhrady 
faktury za zpracování projektové dokumentace a 
provozního a manipulačního řádu - akce "Obnova 
vodní nádrže Suchanův rybník, Milevsko"

2341 5169 0 0,00 75,00

RO č. 168 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 
technol. - roční poplatek za servis a služby 
(odečtový systém pro odečet měřičů tepla) - Ready 
Support

2321 5171 0 0,00 -17,84

RO č. 168 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
na zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 
technol. - roční poplatek za servis a služby 
(odečtový systém pro odečet měřičů tepla) - Ready 
Support

3634 5168 0 0,00 17,84

RO č. 169 - Přesun prostředků v rámci ostatních 
osobních výdajů - dohody o provedení práce - z § 
zastupitelstva na § činnost místní správy

6112 5021 0 0,00 -80,00

RO č. 169 - Přesun prostředků v rámci ostatních 
osobních výdajů - dohody o provedení práce - z § 
zastupitelstva na § činnost místní správy

6171 5021 0 0,00 80,00

RO č. 170 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří č. p. 1510 na stavební úpravy 
hotelu Stadion - kuchyňka pro UK (doplnění DPH k 
faktuře přijaté)

3612 5171 0 0,00 -11,10

RO č. 170 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří č. p. 1510 na stavební úpravy 
hotelu Stadion - kuchyňka pro UK (doplnění DPH k 
faktuře přijaté)

3412 6121 0 0,00 11,10

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na ostatní osobní výdaje - dohody o 
provedení práce 

5311 5169 0 0,00 -30,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na ostatní osobní výdaje - dohody o 
provedení práce 

5311 5021 0 0,00 30,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na nákup materiálu - úklidové prostředky 5311 5169 0 0,00 -4,40

RO č. 171 - Přesun prostředků z nákupu ostatních 
služeb na nákup materiálu - úklidové prostředky 5311 5139 0 0,00 4,40

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na studenou vodu vč. stočného a popl.  za 
odvod dešťových vod

5311 5137 0 0,00 -5,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na studenou vodu vč. stočného a popl.  za 
odvod dešťových vod

5311 5151 0 0,00 5,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na plyn 5311 5137 0 0,00 -10,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na plyn 5311 5153 0 0,00 10,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na elektrickou energii 5311 5137 0 0,00 -15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na elektrickou energii 5311 5154 0 0,00 15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na pohonné hmoty a maziva 5311 5137 0 0,00 -15,00

RO č. 171 - Přesun prostředků z drobného dl. hm. 
majetku na pohonné hmoty a maziva 5311 5156 0 0,00 15,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 
skutečnosti - DPFO placená poplatníky 0 1112 0 500,00 0,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 
skutečnosti - poplatky za obecní odpadové 
hospodářství

0 1345 0 126,87 0,00

RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 
skutečnosti - dílčí daň z technických her 0 1385 0 500,00 0,00

165

RMM 307/22; 
313/22; 
315/22; 
321/22; 
323/22; 
326/22; 

327/22; 328/22
167

168

169

170

171

172



RO č. 172 - Navýšení příjmů rozpočtu dle 
skutečnosti - daň z nemovitostí 0 1511 0 500,00 0,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování v 
souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - byty 3612 5171 0 0,00 500,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování v 
souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - nebytové 
prostory

3613 5171 0 0,00 500,00

RO č. 173 - Navýšení výdajů na opravy a udržování  
v souvislosti s bleskovou povodní 08/2022 - 
kanalizace 

2321 5171 0 0,00 350,00

174 RO č. 174 - Navýšení výdajů na investice - 
rekonstrukce stropů v MŠ Sluníčko - práce na krovu 3111 6121 0 0,00 150,00

RO č. 175 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
(ZVVZ Energo - tepelné hodpodářství) na 
konzultační, poradenské a právní služby (ZVVZ 
Energo - tepelné hodpodářství) - vypracování 
statického posudku pro zesílení konstrukce 
teplovodu - parkoviště u 2. ZŠ

3634 5171 0 0,00 -6,75

RO č. 175 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
(ZVVZ Energo - tepelné hodpodářství) na 
konzultační, poradenské a právní služby (ZVVZ 
Energo - tepelné hodpodářství) - vypracování 
statického posudku pro zesílení konstrukce 
teplovodu - parkoviště u 2. ZŠ

3634 5166 0 0,00 6,75

176 RO č. 176 - Navýšení výdajů - zajištění správy lesů 
města Milevska dle dodatku č. 4 smlouvy 1036 5169 0 0,00 12,60

177
RO č. 177 - Navýšení výdajů - podpora projektu 
„Okresní výstava králíků, holubů a drůbeže“ formou 
individuální dotace

3399 5222 0 0,00 15,00

178
RO č. 178 - Navýšení výdajů – podklady ke 
zpracování žádosti o dotaci na akci Kulturní a 
kreativní centrum Milevsko, práce projektanta

3639 5169 0 0,00 181,50

RO č. 179 - Přesun prostředků z konzultačních, 
poradenských a právních služeb na nákup ostatních 
služeb na akci Rekonstrukce atletického oválu na 
letním stadionu v Milevsku

3636 5166 0 0,00 -60,50

RO č. 179 - Přesun prostředků z konzultačních, 
poradenských a právních služeb na nákup ostatních 
služeb na akci Rekonstrukce atletického oválu na 
letním stadionu v Milevsku

3412 5169 0 0,00 60,50

RO č. 180 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 
ostatních služeb - "servisní činnosti zařízení EPS v 
DPS 1510 Milevsko“ 

3612 5171 0 0,00 -43,56

RO č. 180 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 
ostatních služeb - "servisní činnosti zařízení EPS v 
DPS 1510 Milevsko“ 

3632 5169 0 0,00 43,56

RO č. 181 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 
ostatních služeb - Smlouva o servisu v DPS 1510 
zařízení MaR - realizace veřejné zakázky

3612 5171 0 0,00 -23,96

RO č. 181 - Přesun prostředků z oprav a udržování 
renovace oken a dveří v čp. 1510 na nákup 
ostatních služeb - Smlouva o servisu v DPS 1510 
zařízení MaR - realizace veřejné zakázky

3632 5169 0 0,00 23,96

182 RO č. 182 - Navýšení výdajů - územní plán - Brůha a 
Krampera, architekti, spol. s r. o. 3635 6119 0 0,00 217,80

173

175

179

180

181


